Р О С С И Й С К А Я    Ф Е Д Е Р А Л Ь Н А Я

Я Р О С Л А В С К А Я   О Б Л А С Т Ь

НЕКРАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НЕКРАСОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 25.04.2012г. № 168
Об утверждении объектов сельскохозяйственного

назначения, подлежащих включению

в классификатор адресов Российской Федерации,

расположенных на территории сельского поселения

Некрасовское, Некрасовского района,

Ярославской области

       В целях установления единых правил присвоения адресов объектам недвижимости, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского муниципального района Ярославской области, в целях согласованного ведения градостроительного и земельного кадастрового формирования единой системы информации о земельных участках, в соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Федеральным Законом  № 221-ФЗ от 24.07.2007г. « О государственном кадастре недвижимости», Федеральным Законом № 122 от 21.07.1997г. «О государственной регистрации прав на недвижимое имущетво и сделок с ним, руководствуясь распоряжением Правительства Российской Федерации  № 1011-р от 10.06.2011г., с уставом сельского поселения Некрасовское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

        1.Утвердить перечень объектов сельскохозяйственного назначения и подлежащих включению в классификатор адресов Российской Федерации, расположенных на территории сельского поселения Некрасовское Некрасовского района Ярославской области.

        2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы сельского поселения Некрасовское Подгорнова С.Ю.
        3. Постановление вступает в силу с момента подписания.
Глава сельского поселения

Некрасовское                                                                              В.А.Лосев
Приложение
к постановлению администрации

сельского поселения Некрасовское

№______от________2012г.
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Некрасовское, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Алексино, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Алферово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Анисимово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Басова, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Берестенки, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля,  Введенское, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Горки,тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Гумнищи, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Елохова, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Жабрево,тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Заболотное, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Золотой Колос,тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Изуменово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Климовское, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Костино, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Кренево, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Кресцово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля,   пансионат «Левашово», тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Лобастово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Ляхово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Малые Соли, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Михалево, тер
152260, Россия, Ярославская обл,Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Новые Ченцы, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Пахомово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Пирогово, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Плаксино, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля,  профилактории «Строитель», тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Приволжский, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Турово, тер
152260, Россия, Ярославская  обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Харино, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Шарьево, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Шишелово,тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Шишково, тер
152260, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Шубино, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Осиновая  Слобода, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Буслаки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Горино, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Гуменново, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Дубенки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Коточижовки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Лапино, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Погибелки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Степанчиково, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Левашово, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Агеево, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Алексино, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Березки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Васенино, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Васильевское, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Диково, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Ескино, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Кокарево, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Куликово, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Липовки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Лихообразово, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Немцовки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Орешки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Погост, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Подсосенье, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Поповки, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Протасьево, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Смирново, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Суворово, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Сумароково,тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Ченцы, тер
152262, Россия, Ярославская обл,Некрасовский р-н, Сельхоз.земля, Шахово, тер
152262, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Ядрово, тер
152265, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Черная Заводь, тер
152265, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Новодашково, тер
152265, Россия, Ярославская обл, Некрасовский р-н, Сельхоз земля, Ульково, тер